
Emne: Eiermøte i Karmsund Havn IKS 18. desember 2023 
Kopi: Tore Gautesen <tga@karmsund-havn.no>, Tine Osmundsen <tos@karmsund-havn.no>, 
Anne Mette Storaas <anne.mette.storaas@karmsund-havn.no>, Tommy Sandtorv 
<tsa@karmsund-havn.no>, Geirmund Eikje <gek@karmsund-havn.no>, Martine Aas 
<maa@karmsund-havn.no>, Camilla Remøy Gudmundson <crg@karmsund-havn.no>, Martin 
Lie Hauge <mlh@karmsund-havn.no> 
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, postmottak@haugesund.kommune.no, 
post@tysver.kommune.no, post@bokn.kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, 
Postmottak Bømlo kommune <postmottak@bomlo.kommune.no>, johnerikhagen 
<johnerikhagen@outlook.com>, elisabeth.haldorsen <elisabeth.haldorsen@outlook.com>, Ellen 
Solstad <ellen.solstad@solstad.no>, Sindre Matre <sindre@arrivashipping.no>, Ole Sandvik 
<ole.sandvik@aibel.com>, Eivind Eide <eei@karmsund-havn.no>, bente.hetland@ncl.no, 
Karoline Sjøen <karolinesjoen@gmail.com>, Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Olaf 
A. Hansen <OHansen@Deepoceangroup.com> 
Sendt: 03.10.2023 11:23:49 
Fra: Eirin Valen Stange <evs@karmsund-havn.no> 
Til Karmsund Havns aksjonærer, havnerådets leder, styre med vararepresentanter og Karmsund Havns 
ledergruppe. 

På vegne av Havnestyrets leder, innkalles det til eiermøte i Karmsund Havn IKS 18. desember 2023 fra kl. 
11.30 – 15.00. 

Nærmere innkalling med sakspapirer oversendes en uke før møtet holdes. 
Det bes vennligst om at ordfører, varaordfører, havnerådsmedlem og rådmann/kommunedirektør blir 
orientert om datoen for eiermøtet fra den enkelte eierkommune. 

Med vennlig hilsen 
EIRIN 
VALEN STANGE 
Konsernkoordinator 
Executive Coordinator 
evs@karmsund-havn.no 
+ 47 41 18 79 86 
Karmsund-havn.no 
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